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دکتر ایمانیه در دومین جلسه شورای عشایر فارس بر پرداخت حقوق عرفی عشایر 
تأکید کرد و گفت: یک درصد از فروش معادن در راســتای تحقق قانون و در حوزه 
بهداشــت، درمان و عمران همان مناطق استفاده شــود. به گزارش اداره کل روابط 

عمومی و امور بین الملل اســتانداری فارس، دومین جلسه شورای عشایر فارس در 
سال ۱۴۰۲، به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، در سالن شهید سلیمانی 
برگزار شــد. استاندار فارس در این جلســه به قدرت و فرصت فراهم شده از جانب 
خداوند متعال برای خدمت رســانی به هم نوعان و کاهش مشکلات مردم اشاره کرد 
و گفت: از فرصت ایجاد شــده با استفاده از همه ظرفیت ها در جهت خدمت رسانی 
به مردم و کاهش دغدغه ها و مشــکلات آنان اســتفاده کنید و قدردان این موهبت 

الهی باشید.
دکتر ایمانیه به تبصره ۵ ماده ۴۳ قانون برنامه ششم توسعه جمهوری اسلامی ایران 
اشــاره کرد و افزود: یک درصد از فروش معادن و ســایر فعالیت های صنایع معدنی 

می بایســت در حوزه مسئولیت اجتماعی از جمله مسائل مربوط به بهداشت، درمان 
و عمران افراد ســاکن در آن منطقه اختصاص یابد؛ لذا یک راه مناســب برای حل 
مشــکلات عشایر و روستائیان هریک از مناطق است که نیازمند پیگیری و مدیریت 

توسط یک فرد باانگیزه، بااراده و مسئولیت پذیر است.
وی در بخش دیگر سخنان خود به حقوق عرفی عشایر اشاره کرد و گفت: مهاجرت 
و بیکاری از جمله عوامل اصلی نادیده گرفتن حقوق عرفی عشایر است؛ سازمان های 
ذی ربط، پرداخت حقوق عرفی عشایر، به صورت بخشی از سهام همان صنعت را در 
دســتور کار خود قرار دهند. در این جلسه میزان پیشرفت و تحقق مصوبات جلسه 

قبل )۲۷ خرداد ۱۴۰۲( بررسی و از خیّر آب رسان به حوزه عشایر تقدیر شد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در یکی از شبکه های اجتماعی اعلام کرد در شش 
ماه اول سال جاری درآمدهای مالیاتی به بیش از دو برابر درآمدهای نفتی رسیده است.

به گزارش رسانه مالیاتی ایران، دکتر سیدمحمدهادی سبحانیان، رئیس کل سازمان امور 
مالیاتی کشور در این رابطه اظهار داشت: این دستاورد بزرگ دولت سیزدهم در راستای 
کاهش وابســتگی به نفت و تأمین مالی پایدار و غیرتورمی با تمرکز بر مالیات ستانی از 

دانه درشت ها و مبارزه جدی با فراریان مالیاتی رقم خورده است.
گفتنی اســت وصول درآمدهای مالیاتی با تکیه بر اطلاعات شفاف، دقیق و بدون فشار 

بر مؤدیان کنونی و از طریق شناسایی مؤدیان جدید، تمرکز بر پایه های جدید مالیاتی 
و مقابلــه بیش از پیش با فرار مالیاتی با تکیه بر هوشمندســازی نظام مالیاتی صورت 

می گیرد. 
بر این اساس رشــد درآمدهای مالیاتی بدون وارد آمدن فشار به بخش مشاغل صورت 
گرفته اســت؛ به طوری که در ســال جاری حدود ۵۰ درصد از مشاغل، مالیات صفر و 
حدود ۴۰ درصد نیز مالیات زیر بیســت میلیون تومان پرداخت کرده اند. همچنین طی 

دو سال گذشته از بار مالیاتی بخش تولید نیز به میزان ۷ درصد کاسته شده است.

معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه در راســتای شناسایی متهمان شهادت سردار 
سلیمانی تاکنون بیش از ۸۰۰ مکاتبه قضایی خطاب به ضابطان حقوقی انجام شده 
است، گفت: همچنین به ۹ کشور که در جریان ترور، احتمال دخالت وجود داشته، 

درخواست همکاری قضایی جداگانه ارسال شده شده است.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین محمد مصدق روز ۵ مهرماه در دهمین 
نشســت تخصصی حقوق بشر آمریکایی که با موضوع حادثه تروریستی حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( در این حرم مطهر برگزاری شد، با اشاره به اقدامات داعش در 
کشور ایران گفت: یکی از اقدامات تروریستی که علیه منافع امنیت و حاکمیت ملی 

ایران صورت گرفت، به شهادت رساندن سردار سلیمانی بود.
وی با بیان اینکه دولت و قوه قضائیه با پشــتیبانی مردم رسیدگی به این جنایت را 
در دســتور کار قرار داده است، افزود: در راســتای شناسایی متهمان شهادت حاج 
قاسم سلیمانی تاکنون بیش از ۸۰۰ مکاتبه قضایی خطاب به ضابطان حقوقی انجام 
شده اســت؛ همچنین بیش از ۱۲هزار برگ مســتندات حقوقی در قالب ۶۰ جلد 

جمع آوری شده است.
مصــدق اظهار کرد: به ۹ کشــور کــه در جریان تــرور، احتمال دخالــت آنها در 
هماهنگی های حمله تروریستی وجود داشته، درخواست همکاری قضایی جداگانه 

ارسال شده و چندین پاسخ نیز در این زمینه از کشورها دریافت شده است.
معاون اول قوه قضائیه همچنین گفت: یکی دیگر از اقدامات خبیثانه داعش حملاتی 

به شــاهچراغ)ع( بود که داعش مســئولیت آن حملات را پذیرفت و تمام مقصران 
حامیان مالی آنها حتی اگر در کشــورهای دیگر هم باشند، قابل تعقیب و محاکمه 

توسط جمهوری اسلامی ایران هستند.
وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه بعد از حادثه ۱۱ سپتامبر، مبارزه با تروریسم  
محور عمده مباحث حقوق در عرصه حقوق کیفری و بین الملل شد، افزود: بعد از این 
حادثه، آمریکا با استفاده از فضای احساسی، پیرامون انهدام برج های دوقلو و کشته 
شــدن غیرنظامیان توانست افکار عمومی را برای حمله به افغانستان و عراق با خود 

همراه کند، اما مرتکب نقض حقوق بشر شد.
مصدق بــا بیان اینکه آمریکا، اعضای القاعده را مبارزان غیرقانونی معرفی کرد تا از 
مقررات حاکم خارج شود، اضافه کرد: در سال های اخیر به ویژه پس از ایجاد نهضت 
بیداری اســلامی در خاورمیانه و شمال آفریقا و رهایی ملت از یوغ قذافی و مبارک 
و گرایش آن ها به اسلام ناب، نظام سلطه که موقعیت خود را در خطر دید، در یک 

ابتکار شیطانی نسخه جعلی از اسلام را شکل داد.
معــاون اول قوه قضائیه ادامه داد: اســتکبار جهانی با تشــکیل دولت های به ظاهر 
اســلامی قصد دارد به نام اســلام، دولت های خشن و خودکامه را حاکم کند؛ البته 
یکی از اهداف اصلی نظام ســلطه از ایجاد و تقویــت گروهک های تکفیری، از بین 
بردن محور مقاومت و تفکر شیعه به عنوان معروف ترین نهاد مقاومت اصیل بود؛ لذا 
مشاهده شد که تمرکز اصلی نظام سلطه بر سوریه و عراق قرار گرفت و شجره خبیثه 

داعش را در این دو کشور بنیان نهادند.
وی بیان کرد: اگر داعش در عراق و ســوریه موفق می شد، اکنون شاهد این بودیم 
که آمریکا و جهان استکبار روابط گرمی را با آنها شکل می دادند؛ اما رهبری بی نظیر 
مقام معظم معظم رهبری و شجاعت مدافعان حرم باعث شد، ماهیت کثیف داعش 

برای جهانیان افشا شود.
مصدق تصریح کرد: مطالعه رفتار داعش نشــان می دهد که تفکرشان، حذف اسلام 
ناب و اصیل اســت و این تفکری است که منشــأ آن در اتاق فکر اندیشه گروه های 

صهیونیست است.
وی با بیان اینکه ماهیت اقدامات داعش، تروریســتی است که در قالب اقداماتی از 
قبیل قتل، شکنجه، به بردگی گرفتن، نشر تنفر مذهبی، حمله به غیر نظامیان و... 
صورت می گیرد، افزود: این رفتارها حسب مورد تحت عنوان نسل کشی، جنایت علیه 

بشریت و جنگی طبقه بندی شده است.

نماینده عالی دولت در فارس:

حقوق عرفی عشایر پرداخت شود
دکتر ایمانیه: مهاجرت و بیکاری از جمله عوامل اصلی نادیده گرفتن حقوق عرفی عشایر است

مدیرکل استاندارد فارس:

رشد تولید با رعایت استاندارد 
صورت می گیرد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اســتاندارد اســتان فارس، در راســتای رفع 
مشــکلات مرتبط با اســتاندارد و رشــد تولید باکیفیت و پاسخ گویی مدیرکل 
اســتاندارد فارس به ســؤالات، چالش ها و شــبهات تولیدکنندگان قند و شکر، 
نشســت تخصصی مدیرکل استاندارد فارس با مجمع تولیدکنندگان قند و شکر 

استان برگزار شد.
محور اصلی این جلسه بیان مشکلات، سؤالات و شبهات واحدهای تولیدکننده 
قند و شــکر اســتان و راهکارهای حل این مشکلات و همچنین بررسی راه های 
تعامل بیشــتر بین اداره کل اســتاندارد و واحدهای تولیدی قند و شکر استان و 
همکاری مشترک فی مابین جهت جلوگیری از تولیدات نامرغوب و غیراستاندارد 

بود.
مدیرکل اســتاندارد فارس در این جلســه اظهار داشت: تحقق رشد تولید جز با 
رعایت اســتانداردها صورت نمی گیرد و برای اجرای استانداردها، نیاز به اعتماد 
مصرف کننده و تولیدکننده به حمایت قانونی استاندارد می باشد که این مهم جز 
با قاطعیت اســتاندارد برای ورود به بازارهای عرضه و جلوگیری از ورود و عرضه 

کالاهای بی کیفیت و غیراستاندارد محقق نمی شود.
رزمجو مدیرکل اســتاندارد فارس افزود: واحدهای تولیدی شــکر و قند تمامی 
گزارش آزمون های شــکر که به عنوان ماده اولیه محســوب می شوند را به اداره 

کل اعلام و در مورد استاندارد قند از نظر فنی و اقتصادی پیشنهاد ارائه دهند.
در ادامه رزمجو نقش اساســی همکاری انجمن ها و تشــکلات جهت دستیابی 
مؤثرتر به اهداف را غیرقابل انکار عنوان کردند و آمادگی اداره کل استاندارد فارس 

را برای تداوم جلسات در راستای حصول به نتایج موردنظر اعلام نمودند.

رئیس مرکز بهداشت شهدای والفجر خبر داد: 

۱۹ تن کالای غیرمجاز سلامت محور 
معدوم شد 

رئیس مرکز بهداشــت شــهدای والفجر از معدوم ســازی بیش از ۱۹ تن کالای 
ســلامت محور کشف شــده در شــیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی مرکز 
بهداشــت شــهدای والفجر، دکتر »علیرضا شــریعتی« با اعلام این خبر گفت: 
نوزده هزار و ۵۸۶ کیلوگرم کالای سلامت محور کشف شده شامل انواع ترشیجات 
و شــوریجات، رب گوجه فرنگی، آبلیمو، کیک، پاســتیل، آبمیوه، نوشیدنی های 
گازدار و مواد غذایی تاریخ مصرف گذشــته با دســتور مقام قضایی و با حضور 
نماینــدگان اداره مالیات و شــرکت توزیع کننده و نماینده مرکز بهداشــت، با 
رعایت ضوابط و دستورالعمل های زیست محیطی در سایت دفن بهداشتی زباله 
شــیراز معدوم سازی شد. کارشناس بهداشت مواد غذایی مرکز بهداشت شهدای 
والفجر نیز درمورد شــرایط تولید و نگهــداری مواد غذایی گفت: برای نگهداری 
طولانی مدت مواد غذایی و جلوگیری از رشــد میکروارگانیسم ها از مواد افزودنی 
در غذا اســتفاده می شــود که به مرور زمان و در شرایط نگهداری غیربهداشتی 
از اثر این مواد کاســته شــده و زمینه مناسب برای رشــد میکروارگانیسم های 
خطرناک در مواد غذایی فراهم می شــود؛ بنابراین استفاده از مواد غذایی تاریخ 
مصرف گذشــته و نزدیک به تاریــخ انقضای محصول، می توانــد باعث تهدید 
ســلامت مصرف کنندگان شود. دکتر »علی اصغر مســیحی نژاد« افزود: از عمده 
دلایل فســاد این اقلام می توانیم به شــرایط نامناسب دمای نگهداری، چیدمان 
غیراصولــی و نبــود تهویه مطبوع در انبار نگهداری اشــاره کنیم. او از صاحبان 
شــرکت های پخــش و همچنین اصناف تهیــه و توزیع مواد غذایی خواســت 
بــا رعایت اصول نگهداری و انبارداری صحیح از فســاد مــواد غذایی جلوگیری 
 کــرده و به تأمین امنیت غذایی که نتیجه تلاش تولیدکنندگان اســت، کمک 

کنند.

فرمانده انتظامی فارس خبر داد: 

در درگیری متقابل، 
قاتل شرور به هلاکت رسید

فرمانده انتظامی استان گفت: قاتلی که ۶ روز پیش یک شهروند را در شهرستان 
کوار به قتل رســانده بود، در درگیری متقابل با پلیس به هلاکت رسید . سردار 
»رهام بخش حبیبی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی انتشار 
خبــری در فضای مجازی مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از مراکز تجاری 
شهرستان کوار در سی ام شــهریورماه سال جاری و متواری شدن قاتل، بررسی 
موضوع در دســتور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی در 
بررســی های اولیه مطلع شدند که قاتل به دلیل اختلافات شخصی با تهیه یک 
قبضه اســلحه کلاش به یک مرکز تجاری مراجعه کرده و پســرعموی ۴۲ساله 
خود را به قتل رســانده و متواری می شود. ســردار حبیبی ادامه داد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان و شهرستان کوار به همراه کارکنان یگان تکاوری با اقدامات 
فنی و تخصصی مخفیگاه قاتل ۳۲ســاله را در اطراف کوه های این شهرســتان 
شناسایی کردند و سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: قاتل شــرور که مسلح به اسلحه کلاش بود، با مشاهده پلیس اقدام 
به تیراندازی به ســمت مأموران کرد و پس از بی اعتنایی به هشدارهای پلیس و 
۲۰ دقیقه درگیری متقابل و عدم تسلیم شدن، با شلیک پلیس به هلاکت رسید. 
این مقام ارشــد انتظامی با بیان اینکه در بازرســی از مخفیگاه قاتل یک قبضه 
اســلحه کلاش و دو تیغه خشاب و مقداری مهمات مربوطه کشف شد، به افراد 
هنجارشــکن هشدار داد که پلیس با کسانی که بخواهند باعث اخلال در نظم و 
امنیت استان شوند، برابر قانون به شدت و بدون اغماض با آنان برخورد می کند.

 رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور:

درآمدهای مالیاتی به بیش از دو برابر درآمدهای نفتی رسید

معاون اول قوه قضائیه اعلام کرد: ارسال درخواست همکاری به ۹ کشور برای شناسایی عاملان شهادت سردار سلیمانی

تفکر داعش، حذف اسلام اصیل است
مصدق: یکی از اهداف اصلی نظام سلطه از ایجاد گروهک های تکفیری، ازبین بردن محور مقاومت و تفکر شیعه بود 

معاون شرکت توزیع برق فارس، کارمند نمونه استان شد

در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس، معاون برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به عنوان 
کارمند نمونه انتخاب گردید. بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس به منظور تقدیر از دستگاه های اجرایی برتر 
و همچنین کارمندان و مدیران نمونه سال ۱۴۰۱ برگزار شد که در این مراسم شاهرخ آزرم، معاون برنامه ریزی شرکت توزیع 
نیروی برق استان فارس به عنوان »کارمند نمونه استان« در سال ۱۴۰۱ انتخاب و از سوی دکتر ایمانیه، استاندار فارس مورد 
تقدیر و تجلیل قرار گرفت. در بخشی از لوح تقدیر آمده است: دستیابی به اهداف عالیه نظام جمهوری اسلامی ایران همواره 
مرهون تلاش های مجدانه و ایثارگرانه دولت مردان و الگوهای والایی نظیر شهیدان رجایی و باهنر و مدیران و کارکنانی است 
که دانش، تخصص و عمر گران بهای خود را ســرمایه ای برای ســربلندی و سازندگی این نظام مردم سالار دینی قرار داده اند. 
به پاس تلاش های صادقانه شما در راستای خدمت رسانی به مردم شریف استان و تحقق منویات مقام معظم رهبری و عمل 
به سیاســت های ابلاغی ایشان و اهداف دولت مردمی، کسب عنوان »کارمند نمونه استان در سال ۱۴۰۱« را به شما تبریک 
گفته و قدردانی می نمایم. لذا این جانب ضمن تشکر از کوشش های جناب عالی، از خداوند متعال، توفیق روزافزونتان را تحت 

توجهات حضرت ولی عصر)عج( خواستارم.

سخنگوی شهرداری شیراز خبر داد:

پخش زنده عملیات اجرایی
 پروژه های عمرانی شیراز از شبکه خبر

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز از پخش زنده عملیات اجرایی پروژه های مختلف سطح شهر از شبکه های خبر 
و فارس خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی با تقدیر از همکاری و هماهنگی صدا و سیمای مرکز فارس و معاونت 
اطلاعات و اخبار این مرکز ادامه داد: بازار بزرگ 
پروتئین، بزرگ راه های شــهید سلیمانی، شهید 
استوار و ۵۵متری جنوب شهرک حافظ از جمله 
پروژه هایــی بودند که عملیــات اجرایی آنها به 
صورت زنده از شــبکه های خبر و فارس پخش 

شد.
وی این اقدام رســانه ای را در راســتای معرفی 
پروژه های شــهر شیراز در سطح ملی برشمرد و 
انجام شده، عملیات  افزود: طی برنامه ریزی های 
اجرایــی ســایر پروژه هــای بزرگ مقیاس این 
کلان شــهر نیز به صورت زنده از شــبکه خبر 

پخش خواهد شد.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری 
شــیراز، امیدآفرینی و ایجاد روحیه سازندگی را 
از دیگر اهداف پخش زنده عملیات اجرایی پروژه های مختلف دانست و ادامه داد: به تصویر کشیدن اقدامات کارگران و مهندسین 
توانمند و پرتلاش پروژه ها حین اجرای عملیات های عمرانی در شــرایط مختلف جوی باعث افزایش انگیزه و تقدیر از زحمات آنها 
می شود. جاویدی سخنگوی شهرداری شیراز عنوان کرد: با حمایت ها و سیاست گذاری شورای اسلامی شهر شیراز در حال حاضر 
بیش از دوهزار پروژه خرد و کلان توسط شهرداری این کلان شهر در سطح مناطق یازده گانه فعال است. پروژه های بزرگ مقیاس در 
کنار پروژه های خرد محلات تأثیرات بســزایی در رشد و توسعه شهری ایفا می کنند و معرفی آنها در سطح ملی می تواند تصویری 

شایسته از شیراز ارائه کند.

فرمانده انتظامی شهرستان »آباده« از دستگیری مردی که به بهانه ازدواج از زن جوان ۲۰میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ »سیدابوالفضل مسعودی« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، بیان داشــت: در پی شکایت خانمی جوان مبنی بر اینکه فردی ناشناس با وعده 
ازدواج، او را فریب داده و از وی مبلغ ۲۰میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است، رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: زن جوان در اظهارات اولیه خود 
گفت چندی قبل با مردی آشنا شدم و قرار شد که با یکدیگر ازدواج کنیم و سپس جهت زندگی 

به خارج از کشور سفر کنیم و به خاطر این موضوع، مرد جوان از من ۲۰میلیارد ریال پول اخذ 
و پس از مدتی کوتاه ناپدید شد و دیگر پاسخ گوی تماس های من نبود. 

فرمانده انتظامــی آباده تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی تحقیقــات خود را آغاز کردند و با 
بررســی های تخصصی، متهم که اهل اســتان  قم بود را در یکی از محله های شهرســتان آباده 

شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.
ســرهنگ مســعودی با بیان اینکه متهم پس از مواجه حضوری با شــاکی و مشاهده شواهد و 

مدارک موجود از سوی کارآگاهان، به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری ۲۰میلیارد ریالی با شگرد 
وعده دروغین ازدواج اعتراف کرد، گفت: با بررســی به عمل آمده از سامانه پلیس، متهم دارای 
ســابقه چندین فقره کلاهبرداری و همچنین تحت تعقیب نیز بوده است. این مقام انتظامی با 
اشــاره به اینکه کلاهبردار پس از ســیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: شهروندان ضمن 
هوشــیاری لازم در این خصوص، در صورت مواجه با چنین مواردی سریعاً موضوع را از طریق 

تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند. 

وعده ازدواج 20میلیارد آب خورد 


